Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 33564076959

NOMBRE ASOCIACION MEDICA DEL DEPARTAMENTO CONSTITUCION ASOCIACION CALLE ESPANA

CIVIL

NUMERO 827 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ALCORTA

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 6 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 601 17-11-1975

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 14 04-01-2017
resolucion 1864 17-11-2022

BALANCES

IGPJ Paginalde3



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO

01/07/2012
01/07/2013
01/07/2014
01/07/2015
01/07/2016
01/07/2017
01/07/2018
01/07/2019
01/07/2020
01/07/2021
01/07/2022

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20214172497
20278643582
20208472950

APELLIDO

Aramendia
Rabasa

Donari

30/06/2013
30/06/2014
30/06/2015
30/06/2016
30/06/2017
30/06/2018
30/06/2019
30/06/2020
30/06/2021
30/06/2022
30/06/2023

NOMBRE

Gerardo
Francisco

Mauricio German

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

20/07/2016
20/07/2016
20/07/2016
19/10/2016
18/10/2017
24/10/2018
21/04/2021
21/04/2021
17/11/2021
09/11/2022
20/09/2023

FECHA INICIO EN EL
CARGO

20/09/2023
20/09/2023
20/09/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

IGPJ

Pagina2de3



Suntﬂ FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU R|'D|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20209040787 Arredondo Nestor Cristian Tesorero 20/09/2023 24
23174622329 Feldman Guillermo Anibal VOCALTITULAR1 20/09/2023 24
27313645334 Bello Maria Emilia VOCALTITULAR 2 20/09/2023 24
20268113690 Cesario Diego VOCAL SUPLENTE 1 20/09/2023 24
20261972388 Clementelli Luis Guillermo VOCAL SUPLENTE 2 20/09/2023 24
23183413449 Carrizo Guillermo REVISOR DE CUENTAS 20/09/2023 24
TITULAR 1
20260732995 Minni Matias Nicolas REVISOR DE CUENTAS 20/09/2023 24
TITULAR 2
27316022281 Lalli Maria Laura REVISOR DE CUENTAS 20/09/2023 24
SUPLENTE 1
20301124326 Bastino Javier Oscar REVISOR DE CUENTAS 20/09/2023 24
SUPLENTE 2

IGPJ Pagina 3 de 3


http://www.tcpdf.org

