

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	33564076959
NOMBRE	ASOCIACION MEDICA DEL DEPARTAMENTO CONSTITUCION ASOCIACION CIVIL	CALLE	ESPAÑA
NÚMERO	827	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ALCORTA
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	6	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	601	17-11-1975

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	14	04-01-2017
resolucion	1864	17-11-2022

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/07/2012	30/06/2013	20/07/2016
01/07/2013	30/06/2014	20/07/2016
01/07/2014	30/06/2015	20/07/2016
01/07/2015	30/06/2016	19/10/2016
01/07/2016	30/06/2017	18/10/2017
01/07/2017	30/06/2018	24/10/2018
01/07/2018	30/06/2019	21/04/2021
01/07/2019	30/06/2020	21/04/2021
01/07/2020	30/06/2021	17/11/2021
01/07/2021	30/06/2022	09/11/2022
01/07/2022	30/06/2023	20/09/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20214172497	Aramendia	Gerardo	PRESIDENTE	20/09/2023	24
20278643582	Rabasa	Francisco	VICEPRESIDENTE	20/09/2023	24
20208472950	Donari	Mauricio German	SECRETARIO	20/09/2023	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20209040787	Arredondo	Nestor Cristian	Tesorero	20/09/2023	24
23174622329	Feldman	Guillermo Anibal	VOCAL TITULAR 1	20/09/2023	24
27313645334	Bello	Maria Emilia	VOCAL TITULAR 2	20/09/2023	24
20268113690	Cesario	Diego	VOCAL SUPLENTE 1	20/09/2023	24
20261972388	Clementelli	Luis Guillermo	VOCAL SUPLENTE 2	20/09/2023	24
23183413449	Carrizo	Guillermo	REVISOR DE CUENTAS TITULAR 1	20/09/2023	24
20260732995	Minni	Matias Nicolas	REVISOR DE CUENTAS TITULAR 2	20/09/2023	24
27316022281	Lalli	Maria Laura	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE 1	20/09/2023	24
20301124326	Bastino	Javier Oscar	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE 2	20/09/2023	24